
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ 
CENTRO DE TECNOLOGIA 
Conselho Acadêmico do Curso de Engenharia de Produção – Goioerê 

 

 
R E S O L U Ç Ã O   N.º 005/2021-ENP-CRG 

 
Resultado do Processo Especial de Ingresso 
para o ano letivo de 2021. 

 
 
O COORDENADOR ADJUNTO DO CONSELHO ACADÊMICO DO CURSO 

DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – CAMPUS REGIONAL DE GOIOERÊ - UEM, no uso 
de suas atribuições regulamentares e considerando 

o Edital no 009/2021-DAA, que publica vagas, prazos e procedimentos para 
os Processos Especiais de Ingresso para o ano letivo de 2021; 

a Resolução no 012/2021-CEP, que estabelece normas para os processos 
especiais de ingresso nos cursos de graduação na Universidade Estadual de Maringá;  

a análise do aproveitamento de estudos dos currículos dos alunos do curso 
de Engenharia de Produção - Campus Regional de Goioerê; 

“ad referendum” 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º.  Deferir os pedidos de Reingresso dos alunos relacionados abaixo, 
do curso de Engenharia de Produção - Campus Regional de Goioerê desta 
Universidade, no ano letivo de 2021, por se enquadrarem na condição de formandos.  

 

Aluno R.A. Série de 
Enquadramento 

Prazo máximo para 
conclusão do curso 

Danilo Nalin 81425 5ª Série 2021 

Higor Rafaga Torres Pacheco 78613 5ª Série 2021 

Josiane Carla da Silva Oliveira 84451 5ª Série 2021 
 
Art. 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições 

em contrário. 
 
Dê-se ciência. 
Cumpra-se. 

 
Maringá, 16 de julho de 2021. 

 
 
 

Prof. Washington Luiz Felix Santos 
Coordenador Adjunto. 


